
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Lipská, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P19V00000138 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k 
zadávacím podmínkám. Jedná se odpovědi na dotazy účastníka ze dne 20.12. 2019. 

Dotaz č.1: 

Účastník  žádá o doplnění otevřené verze světelně-technického výpočtu osvětlení (například ve 
formátu .evo). Případně poprosíme o doplnění alespoň DWG souboru, kde budou vyobrazena stejná 
místa (lokality, definice výpočtových ploch) vč. světlených bodů. Tak aby bylo uchazeči umožněno 
provést vlastní světelně-technický výpočet spolu s technickým řešením svítidel, která budou splňovat 
požadavky zadavatele.  

Vysvětlení k dotazu č. 1: 

Přílohou vysvětlujících informací č. 2 je výkres detailního umístění světelných bodů (umístění stožárů) 
v dwg i pdf, všechny ostatní informace jsou v již předaném výpočtu osvětlení. Dále jsou přiloženy dva 
informační detaily, které vzešly z požadavků ŘSD a SŽDC. Tyto dva detaily nemají žádný vliv na 
rozsah díla.  

Dotaz č.2: 

Účastník žádá o vysvětlení požadavku na topologii zapojení svítidel (viz technická zpráva bod D.2.1.9 
Řídicí systém - Shrnutí technologie řízení osvětlení). Jak je míněna specifikace "Investor požaduje 
systém minimálně hvězdicové topologie zapojení svítidel. Ideálně potom smíšenou topologii sítě 
svítidel." 

Vysvětlení k dotazu č. 2: 

Svítidla jsou silově (NN) zapojena na střídavě po jednotlivých fázích a jsou rozdělena na několik 
samostatně jištěných okruhů. V rámci nastavení řízení osvětlení investor bude specifikovat, jakým 



 

2 

 

způsobem bude nastaven systém, tak aby zapadal do stávající koncepce řízení osvětlení.  
 

Dotaz č. 3: 

Účastník žádá o vysvětlení požadavku na umístění zařízení (viz technická zpráva bod D.2.1.9 Řídicí 
systém - Shrnutí technologie řízení osvětlení) - "Centrálním místem soustavy bude vždy příslušné 
zapínací místo (RVO)." Zde je tedy míněno, že celé zařízení LTE routeru (gateway pro LoRa) včetně 
antény bude umístěno ve skříni rozvaděče? 

Vysvětlení k dotazu č. 3: 

Ano, umístění řízení osvětlení bude v jednotlivých rozvaděčích RVO58 a RVO61.  
 
Vysvětlení zadavatele: 

Zadavatel v souvislosti s uvedenými vysvětlujícími informacemi upozorňuje, že prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek z původního termínu (13.1.2020 do 11:00 hodin) na nový termín do 16.1.2020 do 
11:00 hodin.  

 

 

Vysvětlující informace č.2 má samostatnou přílohu. 

 

S pozdravem                 

 

                                                                                                                    Mgr. Marcela Kukiová           

                30. 12. 2019                                                                             OVV, úsek veřejných zakázek 


		2019-12-30T09:49:17+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




